
Než Zhasnou Světla

Maat

Žádnej pád neznamená, že to musíš vzdát.
I když dna se dotýkáš, můžeš vyplout k hladinám!

Žádnej pád neznamená, že to musíš vzdát.
I když dna se dotýkáš, můžeš vyplout k hladinám!

Yea! Začlo to tim, že sem chtěl svojí story světu říct.
Obyčejnej příběh o mým životě a mým svědomí.
Chtěl jsem jenom inspirovat lidi a dát jim něco víc,
říct jim, že osud za ně tu spravnou cestu nezvolí.
Místo toho jsem, ze všech stran dostaval jenom rány, který chtěly mě, 
vrátit zpátky pod zem a bránit v cestě za cílem co jsem měl.
Měly mě zabít, dokud mý zdraví bylo slabý,
teď se taví jejich svět, zatím co ten můj se právě staví.
Znám lidi který mě nebrali vážně, 
mysleli si o mě že jsem jen blázen,
že jsem jen mládě co saje mámě, 
vlastně mě vůbec neměli v lásce.

A dneska, když je mý jméno skloňovaný, ve všech sedmi pádech,
tak mají zájem a chtějí patřit, do mejch přátel!
Ale už je pozdě na to si vzít zpátky, co bylo v sázce,
je to pár let, co jsem potkal anděla, co vzal mě do ráje, 
takže, sorry dámy, ale já jsem teď ten, co nemá zájem,
já sem teď ten, co vás všechny posílá do háje a říkám ámen!

Žádnej pád neznamená, že to musíš vzdát.
I když dna se dotýkáš, můžeš vyplout k hladinám!

Žádnej pád neznamená, že to musíš vzdát.
I když dna se dotýkáš, můžeš vyplout k hladinám!

Vzpomeň na All In. Vypadal jsem, jak když se koulim?!
Všichni kolem se jenom smáli, teď jedu bolin, všem měnim plány,

všechny dámy, co měly krámy, teď chtějí bejt, mýho syna mámy,
a všechny rány, co život dal mi, co život dá mi, přímu a vrátim mu je zpátky
!
A sorry! Barbie mám svojí! Barbie a velký! Plány, 
a konec! Ságy, nepřichází! Budem spolu, dokud oheň pálí! 
A udělám maximum a udělám to co mám, klidně se roztrhám, 
kvůli nám, kvůli vám, nenechám stát boys dál, 
přísahám vám! Vše mizí dal, jak uragán. 
Ulala a hahaha! Směju se nahlas, jak z vrcholu světa. 
Airforce-ony na nohách, sleduj můj ksicht. Dej na mě světla!
Ha! Byl jsem jen malej kluk na majku, co hledal odezvu, 
Měl jsem jen tisíc snů, vidinu úspěchu, minimum úspěchů,
Nechte si útěchu nebudu, už ani vteřinu nikde a nikomu k smíchu!
Vítězná příchuť v mym drinku, nehodlám držet půst, jdu sežrat hru! 
Klidně se tvař, že to nezvládnu, nejsem bez plánu, 
bez pádu nezažiješ vrchol a slávu,
Pojd zlámat mý záda mý nohy, ale já pořád jdu! Ou!

Žádnej pád neznamená, že to musíš vzdát.
I když dna se dotýkáš, můžeš vyplout k hladinám!

Žádnej pád neznamená, že to musíš vzdát.
I když dna se dotýkáš, můžeš vyplout k hladinám!
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

